
Škoda Enyaq, Sportline 85
82 kWh 210 kW

1 462 100 Kč
1 208 347 Kč bez DPH

Pobočka: České Budějovice
ID inzerátu: OM001360
Rok výroby: 2025
Tachometr: 500 km
Výkon: 210 kW
Palivo: Elektro
Převodovka: Automatická
Barva: Stříbrná
Karoserie: SUV

Kontakt: František Filistein
tel.: +420 606 625 858
e-mail: filistein@cb-auto.cz

Předváděcí

Příplatková výbava:

Maxx paket Předplacený servis Standard
na 5 let, do 150 000 km

Přenosná nabíječka iV (pro
400V a 230V zásuvku; výkon
až 11 kW)

Příprava pro služby ŠKODA
Connect L

Služba Škoda prodloužená
záruka na 5 roky, do 100 000
km

Stříbrná Brilliant metalíza Supernova 21  černá leštěná Tažné zařízení el. odjistitelné

Tepelné čerpadlo Transport paket

Sériová výbava:

12 V zásuvka v zavazadlovém
prostoru

2x USB-C vzadu (nabíjecí
výkon až 45W)

Airbag na straně řidiče a
spolujezdce a možností
deaktivace na straně
spolujezdce

Akustická boční skla a Sunset

Alarm Ambientní osvětlení Asistent pro vyhýbání v
městském prostředí

Asistent udržování jízdního
pruhu (Lane Assist)

Asistent vedení v jízdním
pruhu (Lane Assist), nouzový
asistent a asistent pro jízdu v
koloně

Audiosystém CANTON Bez ostřikovačů předních
světlometů, s ukazatelem
stavu kapaliny

Bezdrátové nabíjení telefonu
s chlazením

Boční airbagy vzadu Bubnové brzdy zadní Care Connect + Infotainment
Online 3roky

Černě lakovaný střešní nosič

DC rychlé nabíjení až 175 kW Deštník Dětská pojistka, elektricky
ovládatelná

Elektrické otevírání víka
zavazadlového prostoru s
funkcí virtuálního pedálu

Elektrické přídavné topení Elektronická parkovací brzda Elektronicky odjistitelné tažné
zařízení

Front Assist - s upozorněním
a zabržděním při hrozící kolizi
s vozidly, chodci a cyklisty

Hlasové ovládání Hlídání mrtvého úhlu (Side
Assist)

Infotainment 13" Integrované hlavové opěrky
předních sedadel

CB Auto a.s.
Milady Horákové 1477
370 05 České Budějovice

František Filistein
tel.: +420 606 625 858
e-mail: filistein@cb-auto.cz Vytvořeno: 19.04.2025



Škoda Enyaq, Sportline 85
82 kWh 210 kW

Jednotónová siréna KESSY - bezklíčové
zamykání a startování

Koberečky vpředu a vzadu Kontrola zapnutí
bezpečnostních pásů

Loketní opěra vpředu Matrix-LED přední světlomety Nabíjecí kabel Mode 3 typ 2 3
16 A

Nabíjecí zásuvka Combo 2
(EU)

Nabíječka baterií Nepřímá kontrola tlaku v
pneumatikách

Opěrky hlavy vzadu Osvětlení zavazadlového
prostoru

Ozdobné lišty černě lakované Potahy sedadel -
Suedia/koženka

Prediktivní tempomat Přenosná nabíječka iV

Přídavné odrazky (oblast
dveří)

Rolo zavazadlového prostoru Rozpoznání pozornosti a
únavy řidiče

Rozpoznávání dopravních
značek

S projekčním světlem
(zrcátko)

Sluneční clony, s
kosmetickým zrcátkem
osvětlené na straně řidiče a
spolujezdce

Sluneční roleta na zadních
bočních dveřích

SmartLink

Sportovní kryty pedálů z
nerezové oceli

Sportovní multifunkční kožený
vyhřívaný volant s pádly pro
nastavení rekuperace

Sportovní nárazníky Sportovní sedadla vpředu

Stěrač zadního okna s
ostřikovačem a stupňovým
intervalem stírání

Světelný a dešťový senzor Světla do každého počasí Světlo pro denní svícení s
automatickou funkcí Coming
Home a Leaving Home

Tepelné čerpadlo Tísňové volání eCall+ Top LED zadní světla s
animovanými ukazateli směru
jízdy

Transport paket

Třízónová klimatizace
Climatronic

Upevnění dětské sedačky pro
dět. zádrž. systém i-Size, 2 x
Top Tether a upevnění dět.
sed. vpředu na str. spol.

Virtuální kokpit 5,3" Vnější zpětná zrcátka, el.
stavitelná a sklopná,
vyhřívaná, automaticky
odclonitelná na straně řidiče

Vnitřní osvětlení v prostoru
nohou vpředu a vzadu

Vnitřní zpětné zrcátko s
automatickým stmíváním

Vyhřívání předních sedadel Zadní nedělené sedadlo se
sklopnými dělenými opěry
sedadel s loketní opěrkou

Zadní spoiler

CB Auto a.s.
Milady Horákové 1477
370 05 České Budějovice

František Filistein
tel.: +420 606 625 858
e-mail: filistein@cb-auto.cz Vytvořeno: 19.04.2025



Škoda Enyaq, Sportline 85
82 kWh 210 kW

CB AUTO si vyhrazuje právo kdykoliv bez předchozího upozornění změnit nebo odstranit jakoukoliv část obsahu www stránek CB Auto. CB Auto a.s.
neodpovídá za správnost, úplnost či aktuálnost obsahu www stránek CB Auto. Celková aktualizace databáze vozidel se provádí průběžně. CB AUTO
neručí za aktuálnost a správnost informací zobrazených na webových stránkách.

CB Auto a.s.
Milady Horákové 1477
370 05 České Budějovice

František Filistein
tel.: +420 606 625 858
e-mail: filistein@cb-auto.cz Vytvořeno: 19.04.2025


